
Obwieszczenie / Zaproszenie do składania ofert w przetargu pisemnym  

 
Na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 października 1993 r. w sprawie zasad organizowania przetargu na 
sprzedaż środków trwałych przez przedsiębiorstwa państwowe oraz warunków odstąpienia od przetargu (Dz. U. z 1993 r., 
Nr 97, poz. 443), w związku z art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 13, poz.123, z późn. zm.) 

  
 

Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu zaprasza do składania ofert na sprzedaż dwóch używanych kotłów 
wodnych centralnego ogrzewania w trybie przetargu pisemnego. 

 
 

1. Nazwa i siedziba sprzedawcy oraz prowadzącego przetarg:  
Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu 
ul. Długosza 3 
33-300 Nowy Sącz 

 
2. Przetarg pisemny odbędzie się w dniu 20.10.2011 r. w siedzibie Małopolskiego Centrum Kultury SOKÓŁ. 
 
3. Środki trwałe będące przedmiotem przetargu można oglądać w MCK SOKÓŁ w Nowym Sączu codziennie od poniedziałku 

do piątku w godz. 8:00 do 15:00. Informacja tel. 18 448-26-20. 
 

4. Rodzaj, typy i ilość sprzedawanych środków trwałych: 
I. kocioł wodny TN022 wytwórca VIESSMANN, nr fabryczny/rok budowy 179101/2000, moc grzewcza 225 kW, opalany 

gazowym palnikiem GIERSCH typu RG-30-Z-L-N panel sterujący automatyką DEKAMATIK-M2 
II. kocioł wodny PT wytwórca VIESSMANN, nr fabryczny/rok budowy 462107/1997 moc grzewcza 225 kW, opalany 

gazowym palnikiem GIERSCH typu RG-30-Z-L-N panel sterujący automatyką DEKAMATIK M-1 
 

5. Cena wywoławcza za środek trwały opisany:  
a) w pkt. 4.I wynosi 13.065,96 zł,  
b) w pkt. 4.II wynosi 15.489,49 zł 
 

6. Wadium za środek trwały opisany:  
a) w pkt. 4.I wynosi 1.306,60 zł,  
b) w pkt. 4.II wynosi 1.548,95 zł  
 

7. Wadium należy wnieść w terminie do dnia 19.10.2011 r.  do godz. 15:00 w kasie MCK SOKÓŁ w Nowym Sączu lub na 
rachunek bankowy nr PL 55 1500 1559 1215 5000 9513 0000. 

 
8. Wadium przepada na rzecz sprzedającego, jeżeli oferent, którego oferta zostanie przyjęta uchyli się od zawarcia umowy. 
 
9. Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostaną przyjęte, zostanie zwrócone bezpośrednio po dokonaniu 

wyboru oferty, a oferentowi, którego oferta zostanie przyjęta, zostanie zaliczone na poczet ceny. 
 
10. Jeżeli wadium zostanie złożone w innej formie niż gotówka, ulega zwrotowi po zapłaceniu ceny nabycia. 

 
11. Oferty należy składać w zamkniętej kopercie opisanej “Oferta zakupu kotłów wodnych centralnego ogrzewania. Nie 

otwierać przed 20.10.2011 r. godz. 10.15”, w siedzibie MCK SOKÓŁ, ul. Długosza 3, 33-300 Nowy Sącz, pok. nr 211 
(sekretariat) od poniedziałku do piątku w godz. 8.00-16.00, nie później niż do 20.10.2011 r. do godz. 10:00. Sprzedający 
nie ponosi odpowiedzialności za skutki niewłaściwego opisu koperty. 

 
12. Okres związania ofertą wynosi 7 dni od dnia składania ofert. 
 
13. Oferta podpisana przez oferenta lub osobę upoważnioną do jego reprezentowania musi zawierać: nazwę oferenta (imię i 

nazwisko lub nazwa firmy), NIP, REGON (w przypadku podmiotu gospodarczego), dokładny adres, określenie, którego 
kotła dotyczy oferta (można złożyć ofertę na jeden z kotłów lub na obydwa razem), cenę oferowaną, termin związania 
ofertą, oświadczenie oferenta, że zapoznał się z przedmiotem przetargu. Do oferty należy załączyć: potwierdzenie 
wniesienia wadium. 

 
14. Termin otwarcia ofert: 20.10.2011 r. w siedzibie MCK SOKÓŁ, ul. Długosza 3, 33-300 Nowy Sącz, pok. nr 208 (sala 

konferencyjna), godz. 10.15. 
 

15. Jeżeli więcej niż jeden uczestnik przetargu zaoferuje taka samą cenę, wówczas prowadzący przetarg wybiera nabywcę lub 
postanawia o kontynuowaniu przetargu w formie licytacji między oferentami wyznaczając termin licytacji. 

 
16. Sprzedający zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania przetargowego bez podania przyczyny. 

 
 

 
  


